“TJS—ZW

Fis. 64“

CAMARAMUNICIPAL

necmpumnso
, _L,___,,,,,,,_,,_.

,; __ UC) i

Exmo Sr Pres1dente da Camara Mun1c1pal de Campo Largo ,

” ““ ” “

j'

:s“ª ª>,4“ ]ºqlí'ºó

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando CONTINUAÇÃO DE REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na Rua Leopoldo
Chulik bairro Cercadinho, neste Município

Requer-se através do Presente atender a demanda da
população, a qual relata sobre as dificuldades de tráfego na via pública, haja vista
falta de revestimento asfáltico em determinado trecho.

Deste modo, é importante a atuação do Poder Público para
que a Via seja contemplada com a pavimentação, como forma de atender aos pedidos e
também melhorar a qualidade de Vida de todos.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 07 de abril de 2025

133051 ,a, a,“
Victor Bini
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 755/2035
Fone/Fax: (41) 3392-1717 .

www.campolargo.pr.gov.br º
ªvi,/945